
PORTARIA N° 14080
LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF CARGO

INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO

ORGÃO -

NICANOR DOS ANJOS REZENDE

14801014 1

ISAURA PEREIRA GRANZOTTI

20313927 1

ADAUTO CRISPIM

31343240 1

SEBASTIAO DA SILVA SOUZA

34110581 1

PEDRO FERREIRA DA FONSECA

41046872 1

090 17/08/2011 16/08/2016

146270905
090 21/12/2007 20/12/2012

146270409
090 21/12/2007 20/12/2012

146289860
090 24/08/2008 23/08/2013

146302440
090 07/11/2000 06/11/2005

146303064
090 21/12/2002 20/12/2007EMILIA PAULINO RODRIGUES GODOY

46520963 1 146270204

THIAGO DE OLIVEIRA

91078317 1

CURITIBA, 22 / 05 / 2017

090 20/08/2010 19/08/2015

146270662

DIRETOR PRESIDENTE

FRUIÇÃO

03/07/2017 30/09/2017

21/06/2017 18/09/2017

19/06/2017 16/09/2017

01/06/2017 29/08/2017

02/06/2017 30/08/2017

01/06/2017 29/08/2017

28/06/2017 25/09/2017


